
議 事 次 第 

 

 

会長挨拶 

 

 

 本年はコロナが５類に引き下がり、PTA 主催のザまつりを開催することができました。 

 活動量も従来に戻り、ザまつりの開催に至っては、地域の方々、コミュニティの方々、 

 教職員の方々にご協力いただき感謝申し上げます。 

 PTA のスローガンであります「思いやり、助け合おう！！」の気持ちを絶やすこと 

なく、本来のボランティアのあるべき形を引き継いでいけるよう、各議案への賛同

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                             令和６年３月吉日 

津田小学校ＰＴＡ 

会長 來 亜紗美 

 

 

 

１．第一号議案（行事報告） 

 

２．第二号議案（会計及び会計監査報告） 

 

３．第三号議案（新年度役員選出） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     ‐1- 


